
praha@ Objednávka
Č 17-2023-0089

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuče)

||lil||l||l||hI|||||Il
MP12XOOTQNKZ

Objednatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151

Vyřizuje

Tel.
E-mail:

Dodavatel:
QCM, s.r.o.
Heršpická 813/5
63900 Brno
IČ: 26262525
DIČ CZ26262525

Datum 29.11.2023
vystaveni:

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
Objednáváme u Vás administraci podlimitni zakázky na stavební práce s názvem ,Odstraňování
havarijních stavů na pozemních komunikacich a jejich součástech ve správě městské části Praha
12 pro období 3/2024-2/2026", v režimu otevřeného podlimitniho řizení dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

Hodnota veřejné zakázky je pevné stanovena na 12.000.000,00 Kč bez DPH na celé období 2 let,
nebo do dosaZeni maximálni ceny za dilo. Předmětem administrované zakázky je odstraňováni
havarijních stavů na pozemnich komunikacich a jejich součástech ve správě městské části Praha
12, dle jejich aktuálni nutnosti v průběhu období 3/2024-2/2026 nebo do dosažení maximálni ceny
za dilo. Jedná se zejména o opravy trhlin, spár, výtluků, prasklin apod. v površich pozemních
komunikaci a chodníků, opravy propadů podloží pozemních komunikaci a chodniků, opravy a
čištěni odvodňovacích zařIzenIch a jejich součásti, provedeni souvisejÍcÍch dopravné informačních
opatření a odvoz a likvidace odstraněného materiálu. Předmětem smlouvy není správa a údržba
dopravniho značení a zelené, vše dle podrobné specifikace, která je uvedena v návrhu smlouvy o
d ilo. veřejná zakázka bude ňnancována z finančních prostředků MČ Praha 12, ne v režimu dotace.

Administrátor prohlaSuje, že v dobé podpisu této objednávky není ve střetu zájmů ve smyslu § 44
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.
Administrátor dále prohlaSuje, že o všech skutečnostech, o kterých se dozvi v souvislosti s plněním
této objednávky, zachová mlčenlivost.

Předmětem zakázky je závazek administrátora pro objednatele obstarat administraci podlimitni
veřejné zakázky v otevřeném zadávacím řízenľ s názvem ,,Odstraňováni havarijních stavů na
pozemních komunikacích a jejich součástech ve správě městské části Praha 12 pro období
3/2024-2/2026", pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na
https://zakazky.praha12.czL Veškerá komunikace, která se bude týkať zadávaciho řizení, proběhne
rovněž elektronicky prostřednictvim certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. Administraci
veřejné zakázky se pro účely této objednávky rozumi veškeré činnosti potřebné dle ZZVZ a jeho
prováděclch předpisů, k zajištění řádného průběhu zadávaciho řizení v režimu podlimitní veřejné
zakázky, a to zejména:
- zpracováni návrhu zněni výzvy k podání nabidky a k prokázáni kvalifikace, zadávací
dokumentace (včetně návrhu kvalifikačnIch předpokladů a hodnoticích kritérií) a jejich příloh, tj.
smlouvy, přip. vzorů čestných prohlášenI či jiných přiloh,
- zapracováni připominek zadavatele do zadávacích podminek,
- odesláni zadávacích podmínek či jejich zveřejněni na proňlu,
- zpracováni a zveřejnění Oznámení předběžných informaci či Oznámení o zakázce ve Věstníku
veřejných zakázek a v Úředním věstníku.
Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabidek a oteviránim obálek s nabídkami:
- zpracování zápisu z prohlídky mista pIněni (pokud bude prohlIdka místa plněni),
- v připadě dotazů účastniků zajištěni jejich přijimáni a ve spolupráci s objednatelem zpracováni a
odesláni odpovědi - vysvětleni zadávací dokumentace, vztahujÍcÍch se ke zněni zadávací
dokumentace, jejich uveřejněni na profilu zadavatele,



- organizační a administratívni zajištěni jednání komise při otevÍráni nabidek, vC.
zpracováni protokolu o oteviráni nabidek a jeho příslušných přiloh (čestná prohlášení
čIenů, náhradnikú členů komise a administrátora, listina přitomných účastníkú, plné moci
atd.),
- zpracováni rozhodnuti a oznámení o vyloučeni u účastnikú, jejich nabídky komise pro
otevirání obálek vyřadila z ďalší účasti v řIzení, vC. zajištění rozesiáni oznámení o
vyloučeni účastnikům.
Činnosti spojené s průběhem lhůty, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni:
- organizační a administratívni zajištěni jednáni hodnotÍcÍ komise - posouzeni kvalifikace,
posouzeni nabidek a hodnoceni nabídek, příprava podkladů pro členy a náhradniky členů
komise,
- zpracováni všech potřebných protokolů z jednáni komise - Protokol o posouzeni
kvalifikace, Zpráva o posouzeni a hodnoceni nabídek,
- vyhotoveni a odesláni žádosti o pIsemné objasněni předložených informaci (dle
rozhodnuti hodnotici komise),
- administrace přijatých objasnění informaci od účastniků,
- zajištěni jednáni s účastniky,
zpracováni Rozhodnuti o vyloučeni účastníka a Oznámení o vyloučeni účastníka, vC.
odeslání tohoto oznámení.
Činnosti spojené s ukončením zadávaciho řizeni:
- vypracováni a odesláni Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnějši nabidky,
- zpracováni a zajištění zveřejnění formuláře Oznámení o zadáni zakázky ve Věstniku
veřejných zakázek a v Úřednim věstniku EU,
- v případě zrušení zadávaciho řizeni zajištěni zpracováni Oznámení a Rozhodnuti o
zrušení zadávaciho řizeni a jejich zasláni účastnikům a uveřejněni na profilu zadavatele,
- v připadě zrušení zadávaciho řIzenI zpracování formuláře o zrušení zadávaciho řIzeni a
jeho zveřejněni ve Věstniku veřejných zakázek a v Úřednim věstniku EU,
- zpracováni oznámení o uzavřeni smlouvy,
- zpracováni Pisemné zprávy zadavatele o průběhu zadávaciho řizeni,
- uveřejnění Smlouvy a Pisemné zprávy zadavatele na profilu zadavatele a dalších
povinných dokladú dle zákona,
- sumarizace, uspořádáni a archivace veškeré dokumentace z průběhu zadávacího řizeni.
Činnosti spojené s námitkovým řizenim v připadě podáni námitek ze strany účastniků ve
spolupráci s objednatelem:
- zpracováni návrhu Rozhodnuti o námitkách,
- zajištění odesláni Rozhodnuti o námitkách,
- zpracováni Oznámení o podáni vyřizení námitek a jeho odesláni.
Předmětem objednávky není zastupováni objednatele při řešeni námitek a řizeni před
ÚOHS.
V rámci zadávaciho řizeni je administrátor povinen vést pisemnou evidenci všech
provedených úkonů provedených mezi zadavatelem a účastniky ve smyslu § 211 ZZVZ.
Jako výsledek činnosti předá administrátor objednateli veškerou dokumentaci o veřejné
zakázce. Tato dokumentace bude obsahovat veškeré doklady, zápisy a protokoly
z jednání, jejichž pořizeni vyžaduje ZZVZ, a to do 15 dnů od ukončení zadávaciho řizení.

Administrátor je povinen při prováděni sjednaných činnosti postupovat poctivé, pečlivě a
s odbornou peci, jak je upraveno v § 5 odst. 1 občanského zákoníku, s použitím každého
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané činnosti, dle pokynú objednatele a
v souladu s jeho zájmy, které jsou administrátorovi známy.
Administrátor je povinen bezodkladné objednateli sdělovat všechny jim zjištěné
skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu známé zájmy objednatele. Od
objednatelových pokynú se múZe administrátor odchýliť, pokud to je nezbytné v zájmu
objednatele a pokud nemůže včas obdržet jeho souhlas. Obdrži-li administrátor od
objednatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorni ho ihned na to a splní takový pokyn jen
tehdy. když na něm objednatel trvá.
Administrátor je povinen vykonávať sjednané činnosti osobné, využití třetich osob za timto
účelem, či svěřeni obstarání činnosti třetí osobě, je připustné pouze s pisemným
souhlasem objednatele.
Administrátor použije všechny materiály, které obdrží od objednatele v souvislosti
s plněním činností z objednávky výhradné za plněním účelu objednávky. Po skončení
prováděni sjednaných činnosti, popř. dilčich činností, předá administrátor objednateli
všechny materiály, které od něj v souvislosti s plněním objednávky obdržel.
Administrátor je povinen mít po celou dobu trvání objednávky v účinnosti pojistnou
smlouvu, která musí krýt rizika odpovědnosti za škodu, kterou múZe svou činností nebo i
nečinnosti při provádění sjednaných činnosti způsobit objednateli, nebo i jakékoli třeti
osobě, a to nejméně ve výši 10.000.000,00 KČ coby minimá|niho limitu pojistné částky.



Kontaktnimi osobami, které budou po dobu trváni objednávky zajišt'ovat vzájemnou
komunikaci a poskytovat dostatečnou součinnost jsou:
- na straně objednatele: Ing. Jan Rezáč, vedoucí odboru dopravy a Aleš Šindelář, vedoucí
odděleni technického a rozvoje dopravy.
Předáni dokumentace bude provedeno na základě předávaciho protokolu podepsaného
kontaktní osobou objednatele a administrátora, jehož součásti bude konkrétni výčet
skutečně provedených prací.

Nedilnou součásti objednávky je cenová nabidka ze dne 27.11.2023 viz příloha č. 1.

Termín dokončení do: 28.02. 2024

Lhůta splatnosti faktury je do 30 dni ode dne dodáni faktury objednateli.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

66 550,00

Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:

vedouci odboru dopravy

Digitálně podepsal

Datum: 2023.11.2915:45:27 +01'00'

Akceptace objednávky:

Marek Digitálně podepsal
Marek Vondrák

· Datum: 2023.11.29Vond ra K23,39,41+01'00'



Příloha Č. l objednávky č. 17-2023-0089 - cenová nabídka

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

Marek Vondrák < marek.vondrak@qcm.cz>
pondělí 27, listopadu 2023 11:37

RE: Poptávka na služby - organizace a administrace zadávacího řIzení podlimitní
zakázky na stavební práce s názvem ,,Odstraňováni havarijních stavů na pozemnich
komunikacich a jejich součástech ve správě městské části Praha 12 pro období
3/2024-2/2026"
Podklad pro objednávku administrátor.docx

Cena za Vámi poptávanou zakázku ,,Odstraňováni havarijních stavů na pozemních komunikacích a jejich součástech
ve správě městské části Praha 12 pro období 3/2024-2/2026" za QCM Činí 55 000,- KČ bez DPH.

S přáním hezkého dne

Marek Vondrák
Obchodní manažer

cxm

Heršpická 813/5, 639 00 Brno
+420 739 057 171
marek.vondrak@qcm.cz
www.qcm.cz

OO©
==~ď W m cr q"'·"'

'Yséť'm
povinný whistleblowing ,,,

0 0 0 15.12. 2023 balíček °cr
50+ 'REEzdarma qHlas.cz

From:
Sent: Monday, November 27, 2023 8:32 AM
To: Podpora l qcm.cz <podpora@qcm.cz>; Marek Vondrák <marek.vondrak@qcm.cz>

subject: Poptávka na služby - organizace a administrace zadávacího řízenI podlimitnI zakázky na stavební práce s
názvem ,,Odstraňováni havarijních stavů na pozemnich komunikacích a jejich součástech ve správě městské části
Praha 12 pro období 3/2024-2/2026"

Vážení,

timto si vás dovoluji vyzvat k podáni nabidky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, jejimž
předmětem je organizace a administrace zadávaciho řizeni podlimitni zakázky na stavební práce
s názvem ,,Odstraňování havarijnich stavil na pozemnich komunikacích a jejich součástech ve
správě městské části Praha 12 pro období 3/2024-2/2026", s předpokládanou hodnotou 12.000.000 KČ
bez DPH. Organizace a administrace zadávacího řizeni musí být prováděna v souladu se zákonem č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

1



Návrh zněni objednávky s podrobnostmi viz příloha.

Předpokládané zahájení zadávaciho řizeni je 12/2023 a dokončení 02/2024

Předpokládaná hodnota je 90.000 Kč bez DPH

Cenovou nabídku zašlete do 29.11.2023 13:00 hod

Děkuji za nabidku

praha@
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Generála ŠiŠky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
ODBOR DOPRAVY
OddělenI technické a rozvoje dopravy

2


